
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihlava,Dělnická 7

Objekt:
SO 02 - vícepráce - Jihlava,Dělnická 7 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: 1Č:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 905,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 2390539 2100% 502013

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 925,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

3, 10. 2019 oiDatum a podpis: Razítko Datum a podpis: 3 1. lt.,, Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihlava,Dělnická 7

Objekt:
SO 02 - vícepráce - Jihlava,Dělnická 7 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 9O539

HSV - Práce a dodávky HSV 6 298,96

1 - Zemni práce 267,48

5 - Komunikace pozemní 3 236,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 272,00

997-Přesun sutě 1171,29

998 - Přesun hmot 351,79

PSV - Práce a dodávky PSV 17 606,43

766 - Konstrukce truhlářské 17 341,29

783 - Dokončovací práce - nátěry 265,14

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jihlava,Dělnická 7

Objekt:

SO 02 - vícepráce - Jihlava,Dělnická 7 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 905,39

D HSV Práce a dodávky HSV 6 298,96

D 1 Zemní práce 267,48
1 K 113107141 Odstraněni podkladu p1 do 50 m2 živičných tI 50 mm m2 3,600 74,30 267,48

W 9*Q,4 3,600

D 5 Komunikace pozemní 3 23640
Vyspraveni krytu komunikaci po překopech plochy do2 K 572350112 m2 3,600 899,00 3 236,4015 m2 litým asfaltem MA (LA) tl.40 -60 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 272,00
3 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 8,000 159,00 1 272,00

D 997 Přesun sutě 1171,29
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro4 K 997013212 t 0,353 941,00 332,17budovy v do 9 m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo5 K 997013501 t 0,353 249,00 87,90meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku6 K 997013509 3,177 10,90 34,63ZKD I km přes 1 km

W 0,353*9 3,177
Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo

0,353 2030,00 71 6,597 K 997013822
ropnými látkami na skládce (skládkovné)

D 998 Přesun hmot 351 ‚79
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v8 K 998017002 t 0,529 665,00 351,79do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 17 606,43

D 766 Konstrukce truhlářské 17 341,29
Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených

kus 2,000 500,00 1 000,009 K 766621621
otevíravých, sklápěcích do dřevěné konstrukce
okno dřevěné otevíravé/sklopné se sloupkem dvojsklo10 M 61110008R m2 1,350 11580,00 15 633,00do plochy 1m2

W 2*1,5*0,45 1,350
Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo11 K 766622831 m2 1,350 401,00 541,35plastových do 1m2
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v

171 ‚744 0,97 166,9412 K 998766202
objektech v do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 265,14
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských13 K 783113101 m2 1,350 59,40 80,19konstrukci

14 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských

m2 1,350 66,40 89,64konstrukci
Jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských15 K 783117101 m2 1,350 70,60 95,31konstrukcí

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihlava,Dělnická 7

Objekt:
SO 03 - méněpráce - Jihlava,Dělnická 7 - výměna střešní krytiny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1810.2019

Zadavatel: iČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 929,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 69 929,29 21,00% 14 685,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 614,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

31. 10. 2019 31. 10. 2019
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihlava,Dělnická 7

Objekt:
SO 03 - méněpráce - Jihlava,Dělnická 7 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZKI

Náklady ze soupisu prací 69 929,29

HSV - Práce a dodávky HSV 29 394,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 228,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 1 140,00

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 601,96

997 - Přesun sutě 2 745,52

998 - Přesun hmot 2 678,62

PSV - Práce a dodávky PSV 40 534,63

762 - Konstrukce tesařské 16 817,25

765 - Krytina skládaná 1 323,58

767 - Konstrukce zámečnické 22 393,80

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jihlava,Dělnická 7

Obiekt:
SO 03 - méněpráce - Jihlava,Dělnická 7 - výměna střešní krytiny

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 929,29

D HSV Práce a dodávky HSV 29 394,66

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 228,56
1 K 314 R 001 Oprava nadstřešni částí komínových těles ks 2,000 8800,00 17 600,00

Zdivo komínů nad střechou průduch do 150x150 na2 K 314291511 m3 0,150 17300,00 2595,00
MC včetně spárování z cihel šamotových di 290 mm

3 K 316381116
Komínově krycí desky ti do 100 mm z betonu tř. C

m2 1,320 783,00 1 033,56
12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 1 140,00

K 622635091 Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do
m2 6,000 190,00 1 140,00

50%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 601,96
24 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 23,645 27.50 650,24

W 28,645-5,0 23,645
40 K 963051113 Bouráni ŽB stropů deskových ti přes 80 mm m3 0,132 2610,00 344,52

41 K 967031742
Přisekáni plošné zdiva z cihel pálených na MC ti do

m2 1,000 186,00 186,00
100 mm

42 K 978023471 Vyškrabání spár zdiva cihelného komínového m2 6,000 70,20 421,20

D 997 Přesun sutě 2 745,52
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot p43 K 997013212 ro

1,107 941 ‚00 1 041 ‚69
budovy v do 9 m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo44 K 997013501 t 1,107 249,00 275,64
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

t 4,077 10,90 44,4445 K 997013509
ZKD 1 km přes 1 km

W 0,453*9 4,077

47 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebniho směsného odpadu na
1,107 1 250,00 1 383,75

skládce (skládkovné)

ij 998 Přesun hmot 2 678,62
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v48 K 998017002 t 4,028 665,00 2 678,62
do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 40 534,63

D 762 Konstrukce tesařské 16 817,25
Montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do49 K 762341210 m2 23,645 88.50 2 092,58
60° z hrubých prken na sraz

W 28,645-5,0 23,645
52 K 762381111 Ukotvení komínu ke krovu do šikmé plochy kus 2,000 3 000,00 6 000,00

53 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění,
m3 0,591 911,00 538,40

laťováni. světlíky, klíny

54 M 605111120 řezivo jehličnaté SM/BO 4-5 m ti. 24 mm, šířka 80+
m3 0,591 5 632,00 3328,51

jakost ii-iii
W 23,645°0,025 0,591

56 K 762331921
Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva do

m 8,000 141 ‚OD 1128,00
224 cm2 délky do 3 m

57 K 762332922 Doplnění částí střešní vazby z hranolů průřezové
m 8,000 388,00 3 104,00

plochy do 224 cm2 včetně materiálu

59 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
101 ‚915 6,14 625,76

dol2m

-

o 765 Krytina skládaná 1 323,58
Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové87 K 765135001 kus 1,000 35,60 35,60
krytiny plochy do 0,2m2

92 M 591611520 prostup anténníAZ l6piast 400X400DmaX 60 mm
kus 1,000 1221,00 1221,00

pro šablony VC

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 12,566 5,33 66,98109 K 998765202
obiektechvdol2m

D 767 Konstrukce zámečnické 22 393,80

110 K 767851803 Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky ks 2,000 11 000,00 22 000,00

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
111 K 998767202 % 220,000 1,79 393,80

obiektech v do 12 m

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihlava,Dělnická 7

Objekt:
So 04 - méněpráce - Jihlava,Dělnická 7 - bleskosvod

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: 1Č:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 410,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 410,00 21,00% 2 816,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 226,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

3 1. 10. 2019 3 1, 10. 2019
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihlava,Děinická 7

Objekt:
SO 04 - méněpráce - Jihlava,Dělnická 7 - bleskosvod

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 13 410,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 320,00

1 - Zemní práce 1 120,00

4 - Vodorovné konstrukce 5 400,00

5 - Komunikace pozemní 3 800,00

M - Práce a dodávky M 3 090,00

46-M - Zemní práce při eXtr.mont.pracích 3 090,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jihlava,Dělnická 7

Objekt:

SO 04 - méněpráce - Jihlava,Dělnická 7 - bleskosvod

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 41 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 320,00

D 1 Zemní práce 1 120,00

46 K 111301111 Sejmutí drnu ti do 100 mm s přemístěním do 5Dm
m2 15,000 48,00 720,00nebo naložením na dopravní prostředek

44 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 200,00 400,00
W 5-3 2,000

D 4 Vodorovné konstrukce 5 400,00
49 K 451597977 Podklad nebo lože betonově - vrstva betonu 5 cm m3 0,900 6000,00 5400,00

D 5 Komunikace pozemní 3 800,00
Kladeni betonové dlažby komunikaci pro pěši do lože z56 K 596811120 m2 19,000 20000 3800,00kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

D M Práce a dodávky M 3 090,00

D 46-M Zemní práce při eXtr.mont.pracích 3 090,00
Rozebráni dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo42 K 460030038 m2 19,000 72,00 1 368,00
keramických do pisku spáry nezalité

W 20-1 19,000

51 K 460620002 Položeni drnu včetně zalití vodou na rovině m2 15,000 20.00 300,00

57 K 460620024 Provizorní kladení obrubníků záhonových betonových m 2,000 312,00 624,00
Očištěni dlaždic betonových čtyřhranných z55 K 460650175 m2 19,000 42,00 798,00
rozebraných dlažeb

yV 20-1 19,000

Strana 3 z 3




